
Uchwała Nr II/14/2006 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 6 grudnia 2006r. 

 
 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXXIII/250/2006 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 
lutego 2006 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 82 ust. 1  
pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 Nr 249 poz. 
2104/  
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 

§1 
Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/250/2006 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 lutego 2006 roku w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


